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ArcelorMittal Poland S.A.
Oddziat w Dabrowie Gérniczej
al. J. Pitsudskiego 92

41-308 Dabrowa Goérnicza

AD2

ATEST
TEST REPORT

Z01.1
Dabrowa Gérnicza, 07.12.2009

A

Nr: 1000473652

ASTM AG/ReM ArcelorMittal
A06.1
Zamaw iajacy: ARCELORMITTAL COMMERCIAL SECTIONS S A
Purchaser: 4221 ESCH-SUR-ALZETTE Luksemburg / Luxembourg / Luxemburg
66 RUE DE LUXEMBOURG 66 RUE DE LUXEMBOURG
A06.2
Adres wysytkowy: Lamina y Placa Comercial, S. A. de EN 1S 9001
Address: 64000 Monterrey  Meksyk / Mexico / Mexiko ertifikat:75 100 6318,
Ocampo 250 Pte. Piso 6, Letra A, Ce
Nr zamow ienia klienta Nr kontraktu Nr zlecenia/Poz Dow éd dostawy Nr wagonu
A07 |No of purchase order Contract No Manuf. Order No/Pos Delivery Note Wagon No
4500005307 PL/I277839653/09-10187417 20003819/000002 60788106 SMIM676
ORDER: 4500006307 LOT: TAMPICO PREBON: 1700009822
BO1 Norma przedmiotow a/According Norma klasyfikacyjna/Classification standards Norma wymlarowa/Tolerance standards

ASTM A 6-07 ASTM A992/ASTM A572 ASTM A 6-07

B02-B03 B09-B11
Ceowniki ciezkie C 10 X 20 diugos¢: 12200,00 mm gatunek stali: A992/A572GR50
Heavy channels C 10 X 20 length: 12200,00 mm steel grade: A992/A572GR50 Steel SILICON KILLED.

BO7 Wytop/Heat Paczki/Sztuki - Bundles/Pieces B13 Tonaz/Weight
920717 1 1 12 4,357 t
932800 3 1 36 13,071 t
933206 1 1 12 4,357 t
Razem/Total

5 |/ 60 21,785 t
cricoz  Sktad chemiczny - Chemical composition [%]

BO7 C Mn Si P S Cu Cr Ni Al N Mo Nb V Ti Sn Pob As B O H, CEV
Wytop/Heat 2 2
920717 o,146 0,70 0,220 0,015 0,015 0,02 0,04 0,02 0,005 0,0070 0,003 0,001 0,020 0,003 0,004 0,001 0,002 0,29
932800 0,15 0,67 0,200 0,013 0,009 0,02 0,02 0,02 0,005 0,0060 0,005 0,001 0,020 0,001 0,003 0,001 0,002 0,27
933206 0,16 0,73 0,180 0,011 0,010 0,03 0,02 0,02 0,005 0,0070 0,002 0,001 0,020 0,003 0,003 0,001 0,002 0,29

W1 asciwosci mechaniczne - Mechanical properties
BO7 C11 ci12 C13 D73 Ca1 Ca4. C42 - Praca t amania/Work of fracture
Szer.probki
Wytop/Heat Re RO2 Rm A A Re/Rm  RO2/Rm  Pr.width Temp. Pr1/Test 1 Pr2/Test 2 Pr.3/Test 3 Srednia
{Mpa] [Mpa] [Mpa] {mm] [%] KV [mm] 0C avarage test
920717 378,0 4840 200 30,5 0,78
920717 372,0 487.,0 200 27,0 0,76
932800 361,0 475,0 200 27,5 0,76
932800 381,0 482,0 200 27,0 0,79
933206 366,0 488,0 200 25,0 0,75
933206 389,0 486,0 200 30,0 0,80
Z01 Stwierdzenie o zgodnosci: Producent deklaruje, ze dostarczone wyroby sg zgodne z warunkami zamow ienia.
Statement of compliance: The producer guarantees that delivered goods are in accordance with the conditions of the order.
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